
UCHWAŁA NR 826/186/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528) art. 247 ust. 1 i 2,  art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 575.285 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 575.285 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 473.800 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 473.800 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 101 485,00 101 485,00 0,00 101 485,00 0,00 0,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 101 485,00 101 485,00 0,00 101 485,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 425 800,00 425 800,00 0,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej 425 800,00 425 800,00 0,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 575 285,00 575 285,00 0,00 575 285,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 826/186/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 marca 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 425 800,00 425 800,00 0,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 425 800,00 425 800,00 0,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 800,00 473 800,00 0,00 473 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 826/186/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 marca 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -23 530,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -28 530,00 -28 530,00 -23 530,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 28 530,00 28 530,00 0,00 28 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -23 530,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 826/186/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 marca 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 48 000,00 0,00 48 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 48 000,00 0,00 48 000,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej 0,00 48 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 48 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 101 485,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 101 485,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 101 485,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 425 800,00 28 530,00 454 330,00

80102 Szkoly podstawowe specjalne 0,00 0,00 28 530,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 899,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 307,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 8 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 5 324,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 425 800,00 0,00 454 330,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej 0,00 425 800,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 415 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 28 530,00

OGÓŁEM 0,00 575 285,00 28 530,00 502 330,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 826/186/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 marca 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o  kwotę 48.000 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.71.6.2022 z dnia 8.03.2022 r. z przeznaczeniem na realizację działań przygotowawczych do 

przyjęcia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zwiększonej liczby cudzoziemców, 

2. zwiększeniu planu dochodów o kwotę 101.485 zł w związku z pismem Ministra Finansów 

nr ST3.4751.4.2022.1p w sprawie przyznania ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

kwoty przeznaczonej na wsparcie szkół powiatowych w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o  kwotę 425.800 zł na podstawie porozumienia zawartego 

z Ministrem Edukacji Narodowej dot. realizacji zadań z zakresu administracji rządowej wynikających 

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za Życiem".  

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków na kwotę 28.530 zł z rozdziału 80102 do rozdziału 

80195 na utworzenie odpisu na ZFŚS dla emerytów Zespołu szkół Nr 3 Specjalnych w Pszczynie. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



